
GP Česká Lípa
Startovní listina 
Disciplina LM 60, SM 60

Kategorie I. muži+junioři, II. ženy + juniorky, III. - dorostenci
Datum
čas nástupu: 8:40 čas nástřelu: 8:45 čas závodu: 9:00
Směna Stav č.terče Příjmení Jméno RN Č. průkazu Klub kategorie

1 1 Zikmund Jiří 2009 44467 0200 Manušice Dorost
1 2 Prchal Matouš 2005 41066 0200 Manušice Dorost
1 3 Haluška Ondřej 2009 42250 0200 Manušice dorost
1 4
1 5 Knap Miroslav 2008 43533 0200 Manušice Dorost
1 6 Kovář David 2006 41063 0200 Manušice Dorost
1 7 Hlaváčková Zuzana 2008 42325 0200 Manušice Dorost
1 8 Němec Jakub 2005 41061 0200 Manušice Dorost
1 9 Štěpánik Jan 2006 40418 0200 Manušice Dorost
1 10 Knapová Elisabet 2006 43535 0200 Manušice Dorost
1 11 Kafka Josef 1947 4959 0067 SSK Jiříkov Muži
1 12 Knap Šimon 2010 43534 0200 Manušice Dorost
1 13
1 14 Jelínek Štěpán 2008 42160 0200 Manušice Dorost
1 15 Hampl Vojtěch 2006 41363 0200 Manušice Dorost
1 16 Hanzlík Richard 2005 42289 0200 Manušice Dorost
1 17 Hase Roland 1969 4963 0067 SSK Jiříkov Muži
1 18 Bandas Matěj 2004 41064 0200 Manušice Dorost
1 19
1 20 Kliment Dominik 1998 38525 0348 Brandýs n L. Muži
1 21 Karásek Jiří 2004 42983 0200 Manušice Dorost
1 22 Nepovím Ondřej 2008 44418 0067 SSK Jiříkov Dorost
1 23 Martínková Karolína 2004 41083 0200 Manušice Dorost
1 24
1 25 Guba Vilém 2009 44520 0905 Liberec Dorost
1 26 Hoisl Jakub 2010 44521 0905 Liberec Dorost
1 27 Kafka Tobiáš 2010 43622 0905 Liberec Dorost
1 28 Hradecký F. M. 2008 44178 0905 Liberec Dorost
1 29
1 30

4. června 2022



Disciplina LM 60, SM 60
Kategorie I. muži+junioři, II. ženy + juniorky, III. - dorostenci
Datum
čas nástupu: čas nástřelu: čas závodu:
Směna Stav č.terče Příjmení Jméno RN Č. průkazu Klub kategorie

2 1 Dytrychová Sabina 2008 44415 0067 SSK Jiříkov dorost
2 2 Semecká Štěpánka 2007 44476 0348 Brandýs n L. dorost
2 3 Kahan Petr 2003 40842 0055 LOYD Muži
2 4 Kupec Ondřej 2003 39303 0370 Dukla Pl. Muži
2 5 Janků Adam 2007 42041 0055 LOYD dorost
2 6 Mikulčík Radek 1999 38925 0905 Liberec Muži
2 7 Rambousek Pavel 1956 7020 0043 Děčín Muži
2 8 Horák Lukáš 2004 42370 205 Škoda Ml. B. dorost
2 9 Reichelt Jaroslav 1954 1645 0056 Cosmanos Muži
2 10 Semecký Ondřej 2003 40174 0348 Brandýs n L. muži
2 11 Valášková Eva 2004 42374 205 Škoda Ml. B. dorost
2 12 Dubská Anna 2007 42662 0055 LOYD dorost
2 13
2 14 Hlaváček Jan 2005 42371 205 Škoda Ml. B. dorost
2 15 Vaněk František 2005 41320 0055 LOYD Dorost
2 16 Kimák Lukáš 2006 40855 0366 Ruprechtice dorost
2 17 Vrabcová Rozálie 2006 41797 205 Škoda Ml. B. dorost
2 18 Vašků Kateřina 2005 41228 0055 LOYD dorost
2 19 Brabcová Karolína 2000 35852 0012 Olymp Pl Ženy
2 20 Desenská Eliška 2003 44733 0055 LOYD Dorost
2 21 Schejbal Darek 1973 43813 0055 Jablonec Muži
2 22 Nedvěd Matěj 2003 39920  Č. Budějovice Muži
2 23 Palanová Kristýna 2006 43814 0055 LOYD Dorost
2 24 Tichý Radek 1999 38829 0370 Dukla Pl. Muži
2 25 Brabcová Aneta 1992 31049 0012 Olymp Pl. Ženy
2 26 Dubská Barbora 2003 41919 0370 Dukla Pl. ženy
2 27 Nedvěd Jáchym 2005 43785 Č. Budějovice dorost
2 28 Bezoušková Jolana 2005 40749 0348 Brandýs n L. Dorost
2 29 Šťastný Zdeněk 1948 6809 SPORCK St. Lysá Muži
2 30 Klimánek Miroslav 1952 3836 0055 Jablonec Muži



Disciplina SM 60 LM 60 stavy 20-30 LM/ SM 3x20
Kategorie I. muži+junioři, II. ženy + juniorky, III. - dorostenci
Datum
čas nástupu: čas nástřelu: čas závodu:
Směna Stav č.terče Příjmení Jméno RN Č. průkazu Klub kategorie

3 1 Ranšová Lenka 2006 42426 0366 Ruprechtice dorost
3 2 Smolný Ondřej 2009 42572 0108 Rakovník dorost
3 3 Černá Dorota 2008 43690 205 Škoda Ml. B. dorost
3 4 Menzel Alex 2009 44553 0366 Ruprechtice dorost
3 5 Ilkiv Artur 2008 44641 205 Škoda Ml. B. dorost
3 6 Netušil Bořivoj 2009 44551 0366 Ruprechtice dorost
3 7 Hubalovský Kamil 2011 44639 205 Škoda Ml. B. dorost
3 8 Komárková Alžběta 2004 44475 0348 Brandýs n L. dorost
3 9 Pecháček Šimon 2010 44633 0055 LOYD dorost
3 10 Šnábl Oliver 2007 43566 0348 Brandýs n L. dorost
3 11 Janků Kateřina 2011 43288 0055 LOYD dorost
3 12 Knespl Mikuláš 2009 44453 0055 LOYD dorost
3 13 Hanus Tomáš 2009 44116 0366 Ruprechtice dorost
3 14 Videcký Jaroslav 2008 42368 205 Škoda Ml. B. dorost
3 15 Vojtěch Štěpán 2005 42424 0366 Ruprechtice dorost
3 16 Hanus Marek 2006 43638 0366 Ruprechtice dorost
3 17
3 18
3 19
3 20
3 21 Hanzlík Richard 2005 42289 0200 Manušice Dorost
3 22 Prchal Matouš 2005 41066 0200 Manušice Dorost
3 23 Hlaváčková Zuzana 2008 42325 0200 Manušice Dorost
3 24 Karásek Jiří 2004 42983 0200 Manušice Dorost
3 25 Štěpánik Jan 2006 40418 0200 Manušice Dorost
3 26 Knapová Elisabet 2006 43535 0200 Manušice Dorost
3 27
3 28 Bandas Matěj 2004 41064 0200 Manušice Dorost
3 29 Martínková Karolína 2004 41083 0200 Manušice Dorost
3 30 Němec Jakub 2005 41061 0200 Manušice Dorost



Disciplina SM 3x20 LM 3x20
Kategorie I. muži+junioři, II. ženy + juniorky, III. - dorostenci
Datum
čas nástupu: čas nástřelu: čas závodu:
Směna Stav č.terče Příjmení Jméno RN Č. průkazu Klub kategorie

4 1 Valášková Eva 2004 42374 205 Škoda Ml. B. dorost
4 2 Semecký Ondřej 2003 40174 0348 Brandýs n L. muži
4 3 Černá Dorota 2008 43690 205 Škoda Ml. B. dorost
4 4 Vašků Kateřina 2005 41228 0055 LOYD dorost
4 5 Mezzina Niccolo 2007 43723 0905 Liberec Dorost
4 6 Mikulčík Radek 1999 38925 0905 Liberec Muži
4 7
4 8 Hampl Vojtěch 2006 41363 0200 Manušice Dorost
4 9 Janků Adam 2007 42041 0055 LOYD dorost
4 10 Nedvěd Matěj 2003 39920  Č. Budějovice Muži
4 11 Desenská Eliška 2003 44733 0055 LOYD Dorost
4 12 Vrabcová Rozálie 2006 41797 205 Škoda Ml. B. dorost
4 13 Herrmann Petr 2004 41776 0905 Liberec Dorost
4 14 Nedvěd Jáchym 2005 43785 Č. Budějovice dorost
4 15 Choma Lukáš 2005 42944 0905 Liberec Dorost
4 16 Palanová Kristýna 2006 43814 0055 LOYD Dorost
4 17 Mládek Jakub 2007 41774 0905 Liberec Dorost
4 18 Vaněk František 2005 41320 0055 LOYD Dorost
4 19 Kimák Lukáš 2006 40855 0366 Ruprechtice dorost
4 20
4 21 Mikulčíková Kateřina 2004 40432 0905 Liberec Dorost
4 22 Dubská Barbora 2003 41919 0370 Dukla Pl. ženy
4 23 Brabcová Karolína 2000 35852 0012 Olymp Pl Ženy
4 24 Horák Lukáš 2004 42370 205 Škoda Ml. B. dorost
4 25 Kupec Ondřej 2003 39303 0370 Dukla Pl. Muži
4 26 Brabcová Aneta 1992 31049 0012 Olymp Pl. Ženy
4 27 Tichý Radek 1999 38829 0370 Dukla Pl. Muži
4 28 Hlaváček Jan 2005 42371 205 Škoda Ml. B. dorost
4 29 Dubská Anna 2007 42662 0055 LOYD dorost
4 30 Šťastný Zdeněk 1948 6809 SPORCK St. Lysá Muži










